
公开询比价公告

1. 采购条件

本采购项目  贵州黔西红林矿业有限公司-2023.09.12-镀锌扁铁、全冷缩三芯中间连接-询比采购  采购人为   贵州黔西红林矿业

有限公司 ，采购项目资金来自 自筹 ，现对  镀锌扁铁、全冷缩三芯中间连接  进行公开询比价采购。

2. 项目概况与采购范围

2.1项目名称：  贵州黔西红林矿业有限公司-2023.09.12-镀锌扁铁、全冷缩三芯中间连接-询比采购  。

2.2项目地点： 贵州黔西红林矿业有限公司。

2.3开标时间：  2023年09月15日 

2.4采购范围：   镀锌扁铁、全冷缩三芯中间连接   。

2.5 主要设备简介：

序

号
名称 型号规格 数量 到货地点 供货周期

1
全冷缩三芯中间连接

8.7/15kv
 150-240mm² 20套 红林煤矿

5

2 镀锌扁铁 6m*50mm*5mm 84根   

 

2.6 供货周期及交货地点：

供货周期：见上表。

交货地点为：见上表。

3. 报价人资格要求

3.1 报价人必须是在中国境内注册的具有独立法人资格的可为本次项目提供服务的生产企业（是否接受代理商报价）。

3.2 所投井下设备材料必须取得（煤安证或相关资格），电气设备取得（防爆合格证或相关资格）。

发布公告的媒介

本次采购公告同时在盘江集团集中采购服务平台上发布。

7. 联系方式

招标代理人：
采购代理机构：

 

地    址： 地    址：

邮    编：   / 邮        编：        /

联 系 人： 陈建峰 联   系   人：

电    话： 17658383938 电 话

传    真： 传       真：      /

电子邮件： 电 子 邮 件：



 

 

                                                  


	公开询比价公告

